
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 25 de setembro de 2019 Ano VII - Edição nº 01121 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

653DC36B70138A6503EE1637290876EF



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 130/2019

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

653DC36B70138A6503EE1637290876EF



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 130/2019 

P.A.: 0115/19 – DISPENSA: 044/19 – CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA: Rabello Construções Eireli, CNPJ: 26.695.883/0001-95 – OBJETO: Prestação de 
serviços técnicos especializados na elaboração de projetos de engenharia e fiscalização das obras nas diversas 
secretarias da Prefeitura Municipal de Uauá – VALOR GLOBAL: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos 
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 07.07 – Atividade: 2.005 – Elemento: 3.3.90.35.99 – 
Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 04/09/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 04/09/2019. 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

653DC36B70138A6503EE1637290876EF


		2019-09-25T17:02:42-0300




